
                             令和４年５月１７日  

ＰＴＡ会員の皆様  

                                                          小林市立野尻小学校   

                                      ＰＴＡ会長 大久保正博  

                                          校   長 柏木  賢 

                                                                             

第１回ＰＴＡ専門委員会及び第１回ＰＴＡ執行委員会の内容変更について（お知らせ） 

                                      

 若葉の候 皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察します。 

 さて、GW後の県や小林市等の新型コロナウイルス感染状況を考慮し、第１回運営委員会及び第１回執行委員会

については、5月 9日あんしんメールにて延期の連絡をさせていただいたところですが、延期日程等が決まりまし

たので、下記のとおりお知らせいたします。 

つきましては、多様のことと存じますが、出席くださるようお願いします。 

なお、執行委員会につきましては、開催せず、決定事項を後日文書で報告します。 

  

記 

 

１ 期 日  学年部・生活部・広報部       ～ 令和４年６月１日(水) 

       会員研修部・保体部・創立記念事業部 ～ 令和４年６月２日(木)  

                

２ 時 間  午後７時００分から午後７時４５分まで 

        

３ 場 所  各教室 

         

４ 内 容   

（１）会長あいさつ【校内放送】 

（２）校長あいさつ【校内放送】 

（３）部会～今年度の各部役員体制と事業計画について 

   ６月１日（水） 

  学年部（１９名） 生活部（１９名） 広報部（１４名） 

教 室 １年教室 ２年教室 ４年教室 

   ６月２日（木） 

       創立記念事業部（２１名） 保健体育部（１８名） 会員研修部（１３名） 

教 室 １年教室 ２年教室 ４年教室 

５ その他  

 ○ 専門部会では役員を決定しますが、公平性の点から欠席の場合でも役員となる場合があることをご了承く

ださい。 

○ 来校前にご自身の健康状態を確認いただくとともに、検温をしていただき、ご本人及び同居家族に発熱、

くしゃみ、咳等の風邪の症状がみられるときは、来校を控えてください。 

○ 来校後は、マスクの着用及び児童玄関での手指消毒等にご協力ください。 

○ 駐車場は、体育館裏又は野尻幼稚園手前、児童クラブ前をご利用ください。 

○ 各自スリッパをご持参ください。 

 

 

            委  任  状    提出期限 ５月３０日（月） 

ＰＴＡ会長 殿 

 

   私は６月１日・２日に実施される第１回専門部会を欠席しますので、役員選出及び協議に関する一斉の   

権限を会長に委任します。 

 

長子児童氏名（  年  組              ） 

 

会員氏名  （                  印 ） 

き り と り 


